

Kallelsens problem blir lättare

"Kallelse och befriat liv"
Otto Rimås
(Libris)

Det märks att Otto Rimås jobbat länge med att undervisa unga människor i Bibeln. Hans pedagogiska förmåga är inget att ta fel på. Unga människors ibland lite "fyrkantiga" frågor känner han väl till. Detta tillsammans med hans egna erfarenheter och egen läsning har format innehållet i hans bok.

Han betonar samspelet människa och Gud. Han ser hur vissa tankegångar på att Gud skulle ha en plan för mitt liv ofta leder vilse och han söker hjälpa människor tillrätta. Han försöker återge den kristna tron rätta fokuspunkter. Han jobbar med konkreta livserfarenheter och vardagliga erfarenheter. Rimås mejslar fram en ljus och positiv syn på relationen människa och Gud. Han vill undvika fatalistiskt tänkande; att vi skulle vara marionetter i Guds hand.

Boken passar utmärkt i olika samtalsituationer. Den har ju, så förstår jag den, fötts ur dialogen med många människors frågor. Otto Rimås berör en rad angelägna områden: relationen Gud – människa, livets mening och inte minst grundfrågan; vad vill Gud med mitt liv?

Boken belyser även livets mörka och jobbi-



ga sidor. Mitt i tvivlet, livskampen och "uppförsbackarna" finns dock Gud. Rimås skriver sympatiskt. Hans bok borde kunna användas även som underlag för olika syn på kallelsen från Gud; finns det en plan för mitt liv eller sker den ständigt i samspelet mellan Gud och mig?

Rimås har förvisso bestämda åsikter, men jag upplever inte att han är låst. Hans liv med människor har nog hjälpt till att hålla även dialogen levande.

Jag märker nya ting i boken vid omläsningar. Använd boken även i det möte mellan generationer som blir, enligt mitt sätt att se och erfara, allt mer nödvändigt. Bruka den i kristna familjer mellan föräldrar och unga.

Ge den utrymme i ungdomssammanhang. Oavsett våra utgångspunkter, brottnings med livet och Gud, behöver vi leva i dialog med andra. Inte minst med dem som inte håller med oss och med dem vi har svårt att förstå.

BJÖRNE ERIXON